

Poensgen Stollenkonfekt, glutenfrei (Artikel - Nr.: 60246)

Poensgen Stollenkonfekt, glutenfrei

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), MARZIPAN (16%)(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Wasser, BUTTERREINFETT, Rosinen, Hefe, Zucker, MANDELN, Zuckersirup, Orangeat(Orangenschale, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Schwefeldioxid), Zitronat(Zitronenschalen, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Schwefeldioxid), MAGERMILCHPULVER, SÜßLUPINENMEHL, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Gewürzaroma, SÜßMOLKENPULVER, Speisesalz, Dextrose, Rum, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Maisstärke, (fermentiert), Konservierungsstoff Calciumpropionat, Puderzucker

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SESAM

Allergene

Enthält:WEIZEN, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWefeldioxid UND SULFITE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE